

ZP/ZZO/13/2022

Nowy Dwór, 26.01.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy sprawy ZP/ZZO/13/2022

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o., Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice w oparciu o złożone wnioski udziela wyjaśnień treści SWZ dotyczących ogłoszonego dnia 03.01.2023 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2023/S 002-002921 przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Dostawa linii do produkcji paliwa alternatywnego (RDF) w ramach projektu pn. „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.” w zakresie postawionych we wnioskach zapytań:

Pytanie nr 1

W związku z wydłużonym terminem dostaw komponentów do budowy maszyn proszę o przedłużenie terminu wykonania linii do produkcji RDF o 100 dni kalendarzowych. Wnoszę również o zmianę kar umownych za nieterminowe wykonanie linii do 0,01 % dziennie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania linii do produkcji RDF o 100 dni kalendarzowych oraz na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 2

Jaka liczba wolnych pól jest dostępna w rozdzielni ST4?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje że stacja transformatorowa dedykowana instalacji to ST4. W rozdzielni stacji transformatorowej ST4 są przewidziane 4 wolne pola.

Pytanie nr 3

Czy konieczne jest możliwe zastosowanie właściwej powłoki lakierniczej zamiast blachy ocynkowanej w przypadku przesypów przenośników?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jednak zabezpieczenie antykorozyjne nie może być niższej klasy korozyjności niż C3 (zgodnie z normą DIN EN-ISO 12944-5 lub normą równoważną).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza instalacje pomostów tylko z jednej strony urządzeń tworzących linie technologiczną?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jeżeli umożliwi ono swobodny dostęp do urządzenia oraz przeprowadzenia wszelkich niezbędnych napraw i bieżących serwisów i konserwacji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w przypadku separatora frakcji Fe dopuszcza instalację urządzenia prostopadle do przenośnika transportującego strumień odpadów? Czy jest możliwe zastosowanie separatora magnetycznego zamiast elektromagnetycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga instalacji sterowni – pomieszczenia gdzie będzie zainstalowana szafa sterownicza?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian – nie jest wymagana osobna sterownia. Sterowanie pracą instalacji będzie odbywać się z poziomu dedykowanej szafy sterowniczej zlokalizowanej w hali.

Pytanie nr 7

Proszę o określenie i o ile to możliwe przedstawienie wymogów ochrony antygrzyzoniowej. Proszę o dokładną specyfikację techniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wymaga zastosowania wszystkich kabli i przewodów zasilania i sterowania instalacji i sieci sN, nN i słaboprądowych w wersji z powłoką antygrzyzoniową.

Pytanie nr 8

W szafie sterowniczej wymagają Państwo aby obieg powietrza był zamknięty. Czy w związku z tym wymagają Państwo montażu klimatyzatora w wyżej wymienionej szafie?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak.

Pytanie nr 9

Warunki udziału w postępowaniu: „zdolności technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy potencjalny wykonawca wykaże dostawę i instalację urządzeń takich jak rozdrabniacz wstępny, przesiewacz bębnowy, kabina sortownicza, przenośniki i sterowanie całej linii, wchodzących w skład instalacji przetwarzania odpadów komunalnych i produkcji RDF?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający jasno określił wymaganie w zakresie zdolności technicznej i zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że:

- a) zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej dwie dostawy instalacji do produkcji RDF wraz z rozruchem** o wartości minimum 2,5 mln zł brutto każda instalacja, w **skład których wchodził m. in. rozdrabniacz do odpadów komunalnych.**

Pytanie nr 10

Warunki udziału w postępowaniu: „zdolności technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy potencjalny wykonawca wykaże dwie dostawy rozdrabniacza stacjonarnego wraz z przenośnikiem stacjonarnym na kwotę 1 650 000 zł brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający jasno określił wymaganie w zakresie zdolności technicznej i zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że:

- a) zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej dwie**

dostawy instalacji do produkcji RDF wraz z rozruchem o wartości minimum 2,5 mln zł brutto każda instalacja, w skład których wchodził m. in. rozdrabniacz do odpadów komunalnych.

Pytanie nr 11

Zamawiający podając parametry wejściowe określa tym samym liczbę godzin, którą przepracują urządzenia w ciągu roku. Czyli 250 dni x 14 h dobę = 3500 h/ rok. Czy Zamawiający dopuści zapis odnośnie gwarancji w postaci: Gwarancja 24 miesiące lub 7000 h w zależności co nastąpi pierwsze?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie nr 12

W § 16 Kary umowne jest zapis: „ za zwłokę w usunięciu wad/usterek stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,2% wynagrodzenia ryczałtowego brutto, określonego w § 12 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, do dnia realizacji włącznie” W związku z obecną sytuacją rynkową, w niektórych przypadkach czas oczekiwania na niektóre części zamienne i zużywające wydłużył się. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w tym przypadku z 0,2 % do 0,02 % tak jak jest to w przypadku innych kar zapisanych w umowie?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,02% w tym zakresie. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji we wzorze umowy.

Pytanie nr 13

W załączniku nr 6 do SWZ – OPZ jest zapis: „ Maszyna wyposażona w klapę awaryjno – rewizyjną, umożliwiającą dostęp do frakcji niepożądanych w celu ich usunięcia bez konieczności usuwania zawartości z komory” Zapis ten oznacza, że maszyna musi ponownie wystartować pod obciążeniem z materiałem. Ilości materiału zazwyczaj jest duża w komorze rozdrabniania (może to być nawet 500 kg i więcej). Czy w takim przypadku wymóg będzie spełniony jeżeli rozdrabniacz wystartuje ponownie przy obciążeniu materiałem w ilości np. 50 kg? Chcemy zaznaczyć, że tego materiału w komorze jest zazwyczaj dużo więcej i nie każda maszyna jest w stanie sobie z tym poradzić.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. Zamawiający wymaga płynnej regulacji działania całej linii technologicznej zarówno bez materiału jak i z obciążeniem (z materiałem).

Pytanie nr 14

W załączniku nr 6 do SWZ – OPZ jest zapis: „Rozdrabniacz wyposażony w automatyczny system smarowania” Oferowane przez nas urządzenie posiada automatyczny system smarowania dla większości punktów smarowania. Natomiast posiadamy 3 punkty, które wymagają precyzyjnego odważenia ilości smaru i ręcznego smarowania. Jest to zabieg, który wykonuje się do 4 razy w roku. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie odnośnie smarowania rozdrabniacza?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający dopuszcza smarowanie ręczne dla punktów wymagających precyzyjnego odważania smaru, jednak nie więcej niż dla 3 punktów łatwo dostępnych dla personelu serwisowego.

Pytanie nr 15

W związku z posadowieniem urządzeń w istniejącej hali prosimy o dokładniejsze informacje na temat wykonania podłoża w hali. Podania grubości posadzki, z jakich warstw się składa itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający określił grubość posadzki w pkt 2. WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Z poważaniem:

PREZYS ZARZĄDU


Marek Janikowski

Zakład Zagospodarowania Odpadów
Nowy Dwór Spółka z o.o.
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice
tel. 52 3987846 52 3355062 fax 52 3355061
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005
Nr BDO 000018498